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Olemme viimeisen vuoden kokkiopiskelijoita Uudenkaupungin ammattikoulu Novidassa. Meille 
tarjoutui tilaisuus lähteä ulkomaille työssäoppimaan, ja päätimme käyttää tilaisuuden hyväksi. 
Lähdimme 27.3. Italiaan Avezzanoon työharjoitteluun kahdeksaksi viikoksi. Asuimme tuon ajan 
asunnossa, joka sijaitsi todella lähellä työpaikkaamme. Kävelymatka asunnolta työpaikalle vei 5 
minuuttia.  

 
Työpaikkamme oli ravintola Umami. Sieltä sai perinteisiä italialaisia ruokia, kuten erilaisia pasta-
annoksia ja pizzoja. Paikan omistaja Stefano ei puhunut englantia, mutta onneksi eräs työntekijä 
nimeltä Dominicia puhui, ja käänsi sen sitten italiaksi Stefanolle. Tulimme kuitenkin erittäin hyvin 
toimeen pelkällä elekielellä. Ei muuten turhaan sanota, että italialaiset puhuvat paljon käsillään!  

 
 
Työskentelimme 4 krt viikossa, toinen ilta- ja toinen aamuvuorossa. Vuorot vaihtuivat viikottain. 
Aamuvuoro oli 10:00 - 15:30 ja iltavuoro 18:00 - 22:30. Keskiviikko ja sunnuntai olivat vapaapäiviä. 
Ravintolassa työnkuviimme kuului mm. hedelmäsalaattien, jälkiruokien, pasta-annosten, tilausruokien, 

ranskalaisten ym. friteerattujen tuotteiden tekeminen. 
Ravintola oli melko suosittu, ja alakerran tilat olivat 
usein täynnä tilausasiakkaita. Työ oli mukavaa ja meitä 
perehdytettiin ja neuvottiin hyvin.  

 
 
Työn lisäksi meillä oli myös runsaasti vapaa-aikaa. 
Silloin tutkiskelimme kaupunkia ja sen liikkeitä, 
opiskelimme uutta kulttuuria, kävimme eri 
kaupungeissa (kuten Roomassa, Firenzessä ja Pisassa), 
söimme erilaisia ruokia ja vietimme aikaa muiden 
Erasmus-opiskelijoiden kanssa. Vietimme monet 
matkat espanjalaisten seurassa, sillä he olivat hyvin 
avuliaita, kilttejä ja hauskoja. He myös järjestivät 
porukalla kaikenlaista aktiviteettiä. Erilaisten matkojen 
lisäksi istuimme usein iltaa heidän seurassaan, 
pelasimme erilaisia pelejä ja kävimme keilaamassa, ja 
ulkona. Matkalla tulivat tutuiksi siis niin Italian, 
Espanjan ja Latvian kulttuurit. Opimme myös 
muutaman sanan kutakin kieltä. 

 

Rooma 



 
 
Vaikka matkan päätarkoitus oli työssäoppiminen ulkomailla, kerkesimme myös hyvin lomailemaan ja 
pitämään hauskaa. 
 Työssäoppiminen Italiassa oli suurempi kokemus, kuin mitä osasimme kuvitellakaan.  Opimme 
tuntemaan kaupungin lähes läpikotaisin ja asuntolasta muodostui toinen koti. Teimme ja kerkesimme 
paljon enemmän kuin uskoimme. Kokemus oli niin ainutlaatuinen, hauska ja mieleenpainuva, että 
suosittelemme ehdottomasti kaikkia halukkaita lähtemään, sillä tällaista tilaisuutta ei toiste tule! 
 
Suuri kiitos kaikille hankkeessa mukana olleille ihmisille sekä Erasmukselle, joka teki tämän 
mahdolliseksi. 
 
 
 
 
 

 
Celano 
 

 



 
Meidän lemppari jäätelöbaari, Avezzano 
 

 

Colosseum, Rooma 
 



 
Perinteisiä Italialaisia torttuja 
 



 
Pisan kalteva torni, Pisa 
 



 
Pisa 

 



 

 
Kuva koko Erasmus‐porukasta  
 

 
Vuorella, Avezzano  
 



 
Kämppikset (Jaoimme asuntomme 4 muun tytön kanssa) 
 



 
Avezzanon kadut olivat kauniiden puiden reunustamia. 
 



 
Avezzano 
 



 
Vuorimaisema, Avezzano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


